PAGE
2

                №

г. Саратов

О поощрении студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

За оперативные и умелые действия в чрезвычайных ситуациях, произошедших 07 декабря 2015 года в общежитии №3, наградить почетной грамотой СГТУ имени Гагарина Ю.А.:
 - Сергеева Александра Сергеевича - студента АМФ  ТТПР-41;
 - Нигматуллина Вадима Рамилевича - студента ФТФ  бТХФИ-31;

 - Егорова Дмитрия Сергеевича - студента ИнЭТМ  мКТОП-11;
 - Сурина Артема Олеговича - студента  АМФ  НТС-51;
 - Капрова Вадима Андреевича - студента АМФ  ТТПР-32.
Основание: заключение «По фактам возгораний в общежитии №3», подготовленное комиссией, созданной распоряжением проректора по АХР Карпеца В.А. за № 05-15 от 08.12.15 года.
Ректор

И. Р. Плеве

	Согласовано:

	Дата согласования:

	________________
	Проректор по ВР
	__________ В. Н. Басков

	________________
	Проректор по АХР
	__________ В. А. Карпец

	_______________
	Начальник отдела ГО и ЧС
	__________ А. В. Андрющенко

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

 «Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З